

Jonas A/S
Fabriksparken 3, 2600 Glostrup

CVR-nr. 28 86 06 33

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Jonas Lupnov Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonas A/S Fabriksparken 3 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 86 06 33
	Stiftet: 28. juni 2005
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Ervin Lupnov, Formand Jonas Lupnov Andersen Rune Lupnov Andersen
Direktion	Jonas Lupnov Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jonas A. Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i flytning og opbevaring samt handel og investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.666.404 mod 16.948.968 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.289 mod 4.622 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	14.666.404	16.948.968
1 Personaleomkostninger	-14.371.648	-16.753.334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.135	-117.056
Driftsresultat	195.621	78.578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.805	0
Andre finansielle indtægter	10.154	520
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.089	-36.485
Resultat før skat	90.491	42.613
3 Skat af årets resultat	-55.202	-37.991
Årets resultat	35.289	4.622
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	35.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-295.378
Disponeret i alt	35.289	4.622

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	208.607	206.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.607</u>	<u>206.742</u>
Deposita	783.186	783.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>783.186</u>	<u>783.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>991.793</u>	<u>989.928</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	240.000	240.000
Varebeholdninger i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.591.668	4.316.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.878	269.116
Udsudte skatteaktiver	2.406	0
Andre tilgodehavender	164.190	139.597
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	262.627	0
Periodeafgrænsningsposter	519.825	853.692
Tilgodehavender i alt	<u>3.563.594</u>	<u>5.578.462</u>
Likvide beholdninger	162.879	339.154
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.966.473</u>	<u>6.157.616</u>
Aktiver i alt	<u>4.958.266</u>	<u>7.147.544</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	893.245	857.957
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.393.245</u>	<u>1.657.957</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>18.816</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>18.816</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	603.037	714.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	612.581	1.918.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.919	202.599
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.424	58.406
Anden gæld	<u>2.060.060</u>	<u>2.576.744</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.565.021</u>	<u>5.470.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.565.021</u>	<u>5.470.771</u>
Passiver i alt	<u>4.958.266</u>	<u>7.147.544</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.622.411	16.036.312
Pensioner	300.546	265.348
Andre omkostninger til social sikring	448.691	451.674
	14.371.648	16.753.334
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 36	 43
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.693	6.599
Andre finansielle omkostninger	114.396	29.886
	121.089	36.485
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.424	58.406
Årets regulering af udskudt skat	-21.222	-20.415
	55.202	37.991
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	959.806	716.735
Tilgang i årets løb	101.000	243.071
Kostpris 31. december 2019	1.060.806	959.806
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	 -753.064	 -700.624
Årets afskrivninger	-99.135	-52.440
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-852.199	-753.064
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 208.607	 206.742

Noter

		31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.	
Direktion	10,5	0	262.627	
6. Egenkapital				
	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	857.956	300.000	1.657.956
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.289	0	35.289
Egenkapital 31. december 2019	500.000	893.245	0	1.393.245

Aktiekapitalen består af 5 aktier á 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel, varelagre og motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.550 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 - 8 år og en samlet restleasingydelse på 3.191 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med hovedaktionæren for den manglende indberetning/opkrævning fra Skattestyrelsen af skattebeløbet af aktionærlånet. Eventualforpligtelsen på aktionærlånet udgør t.kr. 71.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonas A. Holding A/S, CVR-nr. 33069170 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Lupnov Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-180510743259

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-09-02 11:33:29Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-02 11:40:14Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>